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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13327801M

2. Data e Regjistrimit 27/09/2021
3. Emri i Subjektit Lillo Intimo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.01, Prane piceri "Fiore" 
zona kadastrale nr.8551, pasuria nr.2/272 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i konfeksioneve tekstileve te ndryshme , tregtimin e 

tyre apo duke punuar per te trete si "Fasson" apo me kontrate 
pune si operator. Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet 
industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te 
nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje 
ne pergjithesi te gjitha veprimet industriale, tregtare, 
financiare, transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura 
me aktivitetin e shoqerise . Import eksport, te materialeve te 
ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. 
Distributor shprendares i materialeve qe do te perpunohen 
neper firmat e tjera.
Sabina Lillo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaLillo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lillo Intimo
E-Mail: lillo.sabina17@gmail.com  
Telefon: 0693856965  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790012-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792011-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.09.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa  afat nga  data 29.09.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75965C3F-E726-465F-88DB-5D258699F224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A767D5BD-C9D5-420A-B959-62193DD7E8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD837FC-0B5B-4089-BD0D-E5740986082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC25276E-ED5E-4319-A586-D4A5862F4301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF8A9FF-C606-4B8C-B4E1-F6F5924F2A44

